
 Aizcietējumi 

 Dedzināšana kuņģī 

 Nelaba dūša 

 Vemšana 

 Diareja 

 Vēdera uzpūšanās 

 Smaguma sajūta 

kuņģī  

 Vēdera sāpes 

 Uzlabo gremošanu 

 Samazina kuņģa-zarnu trakta iekaisumus 

 Palīdz pret saindēšanos ar ēdienu 

 Pretsāpju iedarbība 

 Pirmā palīdzība pārēšanās gadījumā 

DAKNANG™6 COSTUS POWER 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Tradicionāli tibetas medicīnā šī formula ir izmantota 

gremošanas uzlabošanai. Mūsdienu dzīves temps ne vienmēr 

dod mums iespēju ēst veselīgi un sabalansēti. Šis eliksīrs uzlabo 

kuņģa-zarnu trakta funkcijas, kas ir viena no svarīgākām mūsu 

organisma sistēmām. Mēs varam dot mūsu ķermenim labu un 

kvalitatīvu ēdienu, taču gremošanas traucējumu gadījumā, 

organisms nespēs iegūt un piegādāt mūsu šūnām un iekšējiem 

orgāniem nepieciešamās uzturvielas. Viens no gremošanas 

traucējumu simptomiem, kam jāpievērš uzmanību ir aiz-

cietējums. Mūsu senči zināja, ka “mēs esam tas, ko mēs 

edam”. 

 

         དག་སྣང་ ༦                          «KUŅĢA ELIKSĪRS»                                     དག་སྣང་ ༦       



                                                                                www.daknang.com                                                                                 

 DAKNANG™6 COSTUS POWER ir sabalansēta formula, kas satur ārstniecības augu aktīvās vielas, kuras 

sniedz pirmo palīdzību kuņģa darbības traucējumu un saindēšanās gadījumos. Tradicionālā tibetas 

medicīna apgalvo, ka gremošanas traucējumi ir visu slimību pamatcēlonis. Ja gremošanas sistēma ir 

kārtībā, cilvēkam pēc ēdienreizes ir jāsajūt enerģijas pieaugums, taču spēku trūkums un miegainība pēc 

ēšanas liecina par to, ka mūsu gremošanas traktam ir nepieciešama palīdzība.  

 Ne tikai uzturs, bet galvenokārt, veselīga gremošanas sistēma ir mūsu dzīvības spēku avots. 

 

 Eliksīrs palīdz: 

  Aizcietējumu, gremošanas traucējumu, grēmu, iekaisumu, meteorisma, pārēšanās,  kuņģa sāpju un 

koliku, vispārēja smaguma sajūtas un noguruma gadījumos; 

  Sliktas dūšas, vemšanas un caurejas gadījumos; 

  Samazināt gastrīta simptomus, novērš čūlas veidošanos, veicina žults plūsmu; 

  Palielināt kuņģa-zarnu trakta rezistenci pret patogēniem mikroorganismiem, tostarp pret H.Pylor bak-

tēriju stimulē kuņģa-zarnu trakta gļotādas reģenerāciju; 

  Novērst kuņģa-zarnu trakta polipu izveidošanos un  apturēt to augšanu; 

  Nodrošināt aizsardzību pret resnās zarnas iekaisumu un mazināt kolīta čūlas, krona un kairināto zarnu 

simptomus; 

  Stimulēt aizkuņģa dziedzera darbību un tā šūnu atjaunošanos. 
 

 Formulai ir pretiekaisuma, pretsāpju, spazmolītiska un atihepatotoksiska iedarbības.  

 Samazina stresa sekas un atjauno organisma enerģētisko balansu. 

DAKNANG™6 COSTUS POWER tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams 

lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā no rīta vai pa dienu 

30-40 minūtes pirms ēšanas vai 1 stundu pēc ēšanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

 

Sastāvdaļas: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Rūgtlapes sakneņu ekstrakts (Saussurea lappa) 

* Ārstniecības emblikas augļu ekstrakts (Emblica officinalis) 

* Granātkoka augļu un sēklu ekstrakts (Punica granatum) 

* Indijas riekstkoka stumbra un saknes ekstrakts (Adhatoda vasica) 

* Kardamona augļu ekstrakts (Elettaria cardamomum) 

* Garā pipara sēklu ekstrakts (Piper longum) 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

* Zinātniskus pētījumus, rakstus un monogrāfijas  sk. daknang.com 

         དག་སྣང་ ༦                             «KUŅĢA ELIKSĪRS»                                     དག་སྣང་ ༦       


